

# Dodatek č. 1

## Smlouvy o dílo uzavřené dne 9. 6. 2017

### 1. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Jasenná**  
763 12 Vizovice, Jasenná 190  
IČO: 00284017  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
č.ú. 8621661/0100  
zastoupena ve věcech smluvních Romanem Boháčem, starostou

Zhotovitel: **FAGUS a.s., 763 15 Březová 206**  
zastoupena jednatelem společnosti Vladimírem Poděštem  
IČO: 44005474  
DIČ: CZ44005474  
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Zlín  
Číslo účtu: 155434583/0300

Dodatkem č. 1 se na základě vzájemné dohody smluvních stran mění článek IV. smlouvy o dílo takto:

### IV. Cena za dílo

1. Cena díla se mění na základě položkového rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako přílohy č.1

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH : 3 726 721,-- Kč  
DPH 21% 782 611,40 Kč  
Cena díla včetně DPH: 4 509 332,40 Kč

Vícepráce dle přílohy bez DPH: 76 785,-- Kč  
Méněpráce dle přílohy bez DPH: 380 765,-- Kč

**Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 3 422 741,-- Kč**  
**DPH 21% 718 775,60 Kč**  
**Nová cena včetně DPH: 4 141 516,60 Kč**

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě a vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

### **Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.**

Souhlas Zastupitelstva obce Jasenná k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 6. 2017 byl udělen usnesením č. VII/32/3/2017 na zasedání Zastupitelstva obce Jasenná dne 21. 6. 2017.



Příloha č. 1: Rozpočet vícepráce/méněpráce

V Jasenné dne: 23. 06. 2017


za objednatele  
Roman Boháč

V Březové dne: 23. 6. 2017

za zhotovitele  
Vladimír Poděšť

předseda představenstva Tel.: 577 113 337, Fax: 577 981 026

Sportovní zázemí Jasenná		
Změny		
Název	počet	cena bez DPH
Zrušení dodatečné střechy, zůstane atika + rýna se svody	60 bm	-241 280
Přidáno PVC okno 1200/600	4 ks	20 900
Odstraněno PVC okno 1200/1200	1 ks	-4 825
Přidáno PVC okno 1800/600	1 ks	7 400
Odstraněno PVC okno 900/600	4 ks	-19 300
Přidána mříž do PVC okna 1200/600	1 ks	2 280
Přidány vnitřní žaluzie do okna 1200/1200	3 ks	4 200
Příprava na pračku	1 ks	4 700
Snížení počtu umyvadel	4 ks	-20 700
Zvýšený objem bojleru na 600 litrů ( původně 400 l )	1 ks	9 200
Venkovní osvětlení nad dveřmi	2 ks	8 000
Venkovní halogeny	2 ks	2 815
Venkovní zásuvky na 220 V a 380 V	2 ks	1 090
Pohybová čidla	4 ks	3 200
Zrušení kuchyňské linky	1 ks	-41 060
Projektová dokumentace - snížení ( dodán výrobní výkres, elektroplán, revize )	3 ks	-32 600
Zrušení dopravy	7 LKW	-21 000
Uzemnění - materiál + práce ( bez výkopu )	64 bm	13 000
<b>Celkem</b>		<b>-303 980</b>